1

UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/CTr-MNPN Uông Bí, ngày 03 tháng 02 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2025

 I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục phối hợp, thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh. Tăng cường

các nội dung tuyên truyền giáo dục về văn hóa ứng xử, đạo đức nhà giáo, công tác

đảm bảo an ninh trật tự trường học, ATGT, ATTP, PCCC, vệ sinh môi trường, phòng

chống các tệ nạn xã hội.

 2. Duy trì, ổn định nền nếp dạy học, thực hiện chương trình chăm sóc, nuôi

dưỡng, giáo dục trẻ, đảm bảo an toàn cho trẻ trong trường mầm non.

 3. Phát động phong trào thi đua kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025), 14 năm ngày thành lập Thành phố Uông Bí

(25/02/2011-25/02/2025); Hưởng ứng chủ đề công tác năm 2025 của thành phố.

 4. Duy trì kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; công tác quản

lý của Hiệu trưởng; việc triển khai nhiệm vụ năm học, công tác bán trú - vệ sinh an

toàn thực phẩm; việc thực hiện các khoản thu trong nhà trường.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-09 Nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 CBGVNV

03 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ Đảng viên

10-31

Tiếp tục tuyên truyền, vận động trẻ ra lớp CM, TT, GV

Thực hiện chương trình chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục

trẻ.
CM, TT, GV

Cập nhật phần mềm trực tuyến quản lý trường học CM, TT, GV

Đảm bảo an toàn cho trẻ trong trường mầm non, đảm

bảo vệ sinh môi trường, phòng chống dịch bệnh cho trẻ
CM, TT, GV

03 Báo cáo tình hình sử dụng tài sản công Kế toán

13
Tập huấn nghiệp vụ báo cáo kết quả BDTX trên hệ

thống TEMIS (phối hợp với đơn vị Viettel)

BGH, giáo viên cốt

cán

25-28

Lập hồ sơ đề nghị hỗ trợ học phí học kỳ II năm học

2024-2025 theo Nghị quyết 42/2024-HĐND ngày

23/9/2024 của HĐND Tỉnh.

Kế toán

 2

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

Thực hiện kiểm tra nội bộ Ban kiểm tra nội bộ

26-27
Tập huấn nâng cao năng lực chuyên môn cho CBQL,

GV mầm non năm học 2024-2025
CBQL, GV

28 Họp giao ban Bí thư các chi bộ Bí thư chi bộ

28 Họp giao ban Hiệu trưởng Hiệu trưởng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố, Phòng

GD&ĐT và UBND phường Phương Nam./.

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (B/c);

- PHT, TTCM, GV, NV;

- Công đoàn;

- Lưu: VT.

           Bùi Thị Thủy